Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16% 
IVA 0 %

11,697.93
6,768.43

0.00

13,627.35

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

77,001.38

10,296.80

66,704.58

32,09371

Total 98,798.29

NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 29/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLOCFD:
iahiTlg8rJpp8TCnDEha4d*PZhaQw0UkMvffTBIJZxWip6NxsR4yJGNcaDlf5HCKkE7ZBWfO6LEchFBb*1thtcu54IQNECLPFTIBC36R158rMPy4MLOa2bQdDO2N8cV2U/KbOlepZyou*y10x4s6ecZOSk02U/4on1dqpU9JM8EV9
iSR